

KSH Byg ApS

c/o Kenneth Sikker Hansen, Nattergalevej 30, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 35 45 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Kenneth Sikker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSH Byg ApS
c/o Kenneth Sikker Hansen
Nattergalevej 30
4623 Lille Skensved

E-mail: sikker-hansen@mail.dk

CVR-nr.: 30 35 45 91

Stiftet: 6. marts 2007

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kenneth Sikker Hansen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990.646 kr. mod 1.694.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.492 kr. mod 161.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	990.646	1.694.671
1 Personaleomkostninger	-860.882	-1.474.776
Driftsresultat	129.764	219.895
Andre finansielle indtægter	3.303	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.238	-9.194
Resultat før skat	127.829	210.701
Skat af årets resultat	-30.337	-48.829
Årets resultat	97.492	161.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	51.272
Disponeret fra overført resultat	-15.508	0
Disponeret i alt	97.492	161.872

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.303	377.248
Andre tilgodehavender	9.500	9.500
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	42.864	0
Periodeafgrænsningsposter	84.923	157.533
Tilgodehavender i alt	595.590	544.281
Likvide beholdninger	119.518	133.176
Omsætningsaktiver i alt	725.108	687.457
Aktiver i alt	725.108	687.457

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.272	48.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>271.272</u>	<u>284.380</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.252	3.135
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.252</u>	<u>3.135</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.748	37.095
Selskabsskat	12.220	35.694
Anden gæld	396.616	327.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.584	399.942
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.584</u>	<u>399.942</u>
Passiver i alt	<u>725.108</u>	<u>687.457</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-2.492	0	122.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.272	110.600	161.872
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	48.780	110.600	284.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.508	2.400	-13.108
	125.000	33.272	113.000	271.272

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	776.993	1.315.789
Pensioner	65.500	132.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.389</u>	<u>26.987</u>
	<u>860.882</u>	<u>1.474.776</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	42.864

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 541 t.kr.
